БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫНЫҢ

ЕР ҺӘМ МӨЛКӘТ МӨНӘСӘБӘТТӘРЕ
МИНИСТРЛЫҒЫ

Цюрупа урамы, 13-се й., Өфө ҡ.,

Башҡортостан Республикаһы, 450008

МИНИСТЕРСТВО ЗЕМЕЛЬНЫХ

И ИМУЩЕСТВЕННЫХ ОТНОШЕНИЙ
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

ул. Цюрупы, д. 13, г. Уфа,

Республика Башкортостан, 450008

БОЙОРОҠ   ПРИКАЗ

[REGDATESTAMP] й.

№[REGNUMSTAMP]

REGDATESTAMP
[REGDATESTAMP] г.

Об утверждении среднего размера стоимости одного квадратного метра,
определенного независимым оценщиком в соответствии с законодательством,

регулирующим оценочную деятельность в Российской Федерации

В соответствии с постановлением Правительства Республики Башкортостан
от 29 декабря 2007 года № 403 «О Порядке оформления прав пользования
государственным имуществом Республики Башкортостан и об определении годовой
арендной платы за пользование государственным имуществом Республики
Башкортостан» п р и к а з ы в а ю:

Утвердить прилагаемые средние размеры стоимости одного квадратного метра,
определенные независимым оценщиком в соответствии с законодательством,
регулирующим оценочную деятельность в Российской Федерации, на 2026 год.

Заместитель Премьер-министра
Правительства
Республики Башкортостан –
министр земельных
и имущественных отношений
Республики Башкортостан

Н.Ю. Полянская